



ARTVIN'DE HABER

04 Temmuz 2024 Perşembe Yıl : 61 Sayı : 14015 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Kafkasör Festivali başladı

Artvin'de boğa güreşleri kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenen "43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" kortej yürüyüşüyle başladı

Artvin Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen ve 5 gün sürecek olan "43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" Belediye Başkanlığı önünde toplanan vatandaşların kortej yürüyüşüyle başladı. Festival açılış töreninin gerçekleştiği Milli İrade Meydanı'na kadar süren yürüyüşte, 200 yıllık bir geçmişe sahip olan ve bu yıl 43'ncüsü düzenlenecek olan festivalin açılışında Türk bayrağı ile süslenen 700 kiloluk "Ahmet Ağa" isimli boğanın kortejin önünde yer alması dikkat çekti. Yürüyüşün ardından, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan



Erdem Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Çelenk sunumunun ardından, Tamara Çelik ve

öğrencilerinin piyano dinletisi ile program sona erdi. Açılış programında konuşan

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem şunları söyledi: "Biz, 200 yıla dayandığı

söylenen bir kültürün temsilcisi olarak 43. resmi Kafkasör Şenliklerini gerçekleştirmek için burada bulunuyoruz. Her ne yaparsanız yapın, insanın önemli unsur olmadığı hiçbir kültürel unsur kıymetli değildir. Onu kıymetli kılan, insanların ona önem vermesidir; onu gelecekte nesillere doğru bir şekilde aktarabilmesidir ve onu sevgiyle yapmasıdır. Misyonunu ve yaptıklarını önemsemesidir. Artvin öyle bir coğrafyada ki dört tarafı denizlerle çevrili değil, dört tarafı ulu dağlarla çevrili bir yerdir. Ufka bakmak için başınızı dimdik yukarı kaldırmak zorunda kalırsınız. 8'de

Tarih ve doğanın kesiştiği yer



Arhavi ilçesinde bulunan Kamilet Vadisinde yer alan Çifte Köprüler ile 92 metre yüksekten vadi tabanına dökülen Mençuna Şelalesi kentin en çok turist çeken turizm noktasıdır. Zengin bitki örtüsü çayşun akan dereleri, yaban hayatı, doğa harikası şelalesiyle turistlerin ilgi gösterdiği merkezler arasında yer alan vadiye turistleri ilk olarak 18. yüzyılda Osmanlı döneminde moloz ve kesme taşlardan yapılmış tarihi Çifte Köprüler karşılıyor. Osmanlı mimarisine inşa edilen ve Karayolları Genel Müdürlüğüne 2003'te restore edilerek turizme kazandırılan Çifte Köprüler, şehrin en önemli tarihi yapıları arasında yer alıyor. Osmanlı mimarisine taş işçiliğinin geçmişten bugüne taşıyan Çifte Köprüler, Mençuna Şelalesine giden yol üzerinde yer alıyor. Mençuna Şelalesi'ne ise tarihi Çifte Köprüleri geçerek, Küçükköy yolundan gidiliyor. Araçlarla şelalenin aşağı

kısımındaki restoranın bulunduğu alana ulaşan turistler, 500 metlik ağaçlarla çevrili rampa yolu yürüyerek şelaleye ulaşıyor. Anılı Dağları'ndan doğan küçük derelerin birleşmesiyle ve yaklaşık 92 metre yükseklikten vadi tabanına dökülen şelale vadi tabanında küçük bir gölet meydana getiriyor. Çifte Köprüleri gezerek fotoğraf çeken turistlerden Fuat Kayan, doğayla iç içe bir tatil için İstanbul'dan bölgeye geldiğini söyledi. Daha önce internetten görerek çok beğendikleri köprüleri bizzat görmekten çok memnun kaldıklarını kaydeden Kayan, "Muhteşem, yer gök yem yeşil. Etkileyici. Burada tarihten kalan izleri görmek etkiletilici. Artık son fotoğrafım dedikten sonra bile yüzlerce fotoğraf çektim. Fotoğraf ve doğa severler için burası tam bir cennet." dedi. Sayfa 6'da

Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



Valilik toplantı salonunda "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyen Ünsal, kent genelinde başta terör örgütleri, çöçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, organize suç örgütleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı mücadelelere ilişkin Haziran ayına ait verileri paylaştı. Huzur ve asayişin tesisi için

yürütülen çalışmaların aylık olarak değerlendirildiği toplantı, valilik koordinesinde; İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı ve Sahil Güvenlik Komutanının katılımıyla gerçekleştirildi. Vali Cengiz Ünsal Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın açılışında yaptığı konuşmasında, "Göreve başladığımız ilk günden itibaren Artvin'imizin huzuru

"Türkiye'nin Huzurudur" diyerek çıktığımız bu yolda, huzurumuzu bozmak isteyen kim olursa olsun, asla taviz vermeden çalışmalarımızı var gücümüzle sürdürüyoruz. Emniyetimiz, Jandarmamız, Sahil Güvenliğimiz ve Adli Teşkilatımızla birlikte ilimizin huzur ve güvenliği için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşımızın emrinde olacağız." dedi. 5'te

Haziran ayında 215 araç trafikten men edildi

Artvin'de Haziran ayında yapılan trafik denetimlerinde 215 araç trafikten men edildi, 819 sürücüyü ise cezai işlem uygulandı. Artvin Valiliğinden alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ve polis ekiplerince trafik güvenliğinin artırılması ve korunması çalışmalarında Haziran ayında 28 bin 673 sürücü ve araç denetlendi. Denetimlerde 819 araç sürücüsüne cezai işlem uygulanırken, 215 araç ise trafikten men edildi. Aynı ay içerisinde Artvin'de 54 kişinin yaralandığı 34 trafik kazasının meydana geldiği öğrenildi.



Artvin genelinde trafik bilincini oluşturmak amacıyla 238 yol kullanımına yönelik genel trafik kuralları, emniyet kemeri ve kask kullanımının önemi, okul

Haziran ayında 215 araç trafikten men edildi

ve yaya geçitlerinde sürücü ve yayaların uyması gereken kurallar ile yaz mevsimi güvenli sürüş kuralları konulu eğitim verildi. 2'de

Haziran ayında 215 araç trafikten men edildi

Artvin'de Haziran ayında yapılan trafik denetimlerinde 215 araç trafikten men edildi, 819 sürücüyü ise cezai işlem uygulandı. Artvin Valiliğinden alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ve polis ekiplerince trafik güvenliğinin artırılması ve korunması çalışmalarında Haziran ayında 28 bin 673 sürücü ve araç denetlendi. Denetimlerde 819 araç sürücüsüne cezai işlem uygulanırken, 215 araç ise trafikten men edildi. Aynı ay içerisinde Artvin'de 54 kişinin yaralandığı 34 trafik

kazasının meydana geldiği öğrenildi. Artvin genelinde trafik bilincini oluşturmak amacıyla 238 yol kullanıcılarına yönelik genel trafik kuralları, emniyet kemeri ve kask kullanımının önemi, okul ve yaya geçitlerinde sürücü ve yayaların uyması gereken kuralları ile yaz mevsimi güvenli sürüş kuralları konulu eğitim verildi. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bizler tüm kolluk gücü ekiplerimizle vatandaşımızın can güvenliğini ve huzurlu seyahati için gerekli kontrol, denetim ve

bilgilendirme faaliyetlerini hassasiyetle sürdürmeye devam edeceğiz." dedi. Artvin'in doğasıyla, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ülkemizde en yaşanılabilir iller arasında yer aldığına vurgu yapan Ünsal, "Artvin huzurun ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için Emniyetimiz, Jandarmamız ve Sahil Güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz. Artvin'imizin huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözlemlenmesinin birlikte çalıştığımız tüm güvenlik



Haziran ayında 215 araç trafikten men edildi



güçlerimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, görevlerinde kolaylık ve

başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Boğa güreşlerinde görev alacak hakemlerle bir araya geldi

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, 3 Temmuz Çarşamba günü başlayıp 7 Temmuz Pazar günü sona erecek olan 43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali öncesinde Artvin Kafkasör Geleneksel Boğa Güreşlerini Yaşatma ve Yayılmasını Koruma Spor Kulübü Derneği Başkanı Erkan Keskin ve boğa güreşlerinde görev alacak hakemlerle bir araya geldi. Başkan Erdem, çocukluğundan beri süregelen boğa sevgisinin her zaman aynı heyecanla devam ettiğini belirtti. "Ben bu meydanlara seyirci olarak ilkokul 5'te geldim ve o günden bugüne o heyecanı hiç kaybetmedim. Hepimiz için öyledir, ilk boğa beslediğiniz zaman, ilk meydana çıktığınız zamanın heyecanını her zaman

yaşarsınız. Kafkasör'ün her yerinde yer aldım ve şimdi Allah, bu festivalde belediye başkanı olarak bulunmayı nasip etti. Bu benim için büyük bir gururdur," dedi. Artvin'in kimliğini en güzel temsil eden unsurlardan birinin bu festivaller olduğunu vurgulayan Erdem, "Biz bayrağı bıraktığımızda bir şeyleri iyi yaptığımızı biliyorduk. Bizden sonra gelen arkadaşlarımızın bunu çok yüksek seviyeye çıkardığını görünce, ne kadar doğru ellere bıraktığımızı gördüm ve bundan inanılmaz mutlu oldum. Başkanımız Erkan Keskin nezdinde, buraya emeği geçen tüm arkadaşlarımız ve kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Kafkasör, bizim sevdiğimiz dokusunu ve



kokusunu aldığımız yer. Burası bizim için büyük bir heyecan kaynağı. O yüzden iyi bir festival olmasını diliyorum ve bundan hiçbir şeyi kaybetmemi kullanı. Artvin'deki boğa güreşlerinin sadece bir spor olmadığını, aynı

zamanda Artvin insanının iyi niyetini, misafirperverliğini, dostluğunu ve kültürünü yansıttığını ifade eden Erdem, "Bir kültür insanıyla var olur ve onunla vücut bulur. Bizler burada sadece boğa güreştirmiyoruz, aynı zamanda

Artvin'in karakterini ve yapısını gösteriyoruz. Bu işler öyle parayla yapılacak işler değil, gönülle yapılacak işler. Sizin de bu işleri gönüllü yaptığınızı biliyorum. Başarılar diliyorum," dedi. Artvin Belediyesi

1 milyon 544 bin 670 lira vergi kaybının önüne geçildi

Artvin'de Haziran ayında yapılan kaçakçılıkla mücadele operasyonları kapsamında 25 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Valilikten alınan bilgiye göre Haziran ayında Artvin'de kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen 18 operasyonda kaçak sigara, tütün, içki, elektronik sigara ve sahte çek ele geçirildi. Bu operasyonlar kapsamında; 178 bin adet boş makaron, 8 bin 598 paket sigara, 6 bin 835 paket bandrolsüz tütün, 186 litre kaçak içki, 73 paket elektronik sigara tütünü, 1 adet sahte çek ele geçirildi. Gerçekleştirilen bu operasyonlar sonucunda 1 milyon 544 bin 670 lira vergi kaybının önlenildiği öğrenildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Artvin Valisi Cengiz Ünsal, "Silah ve mühimmat, akaryakıt, tütün mamulleri, alkolü içki, emtia, kültür ve tabiiat varlıkları kaçakçılığı başta olmak üzere tüm kaçakçılıklara karşı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz.



Artvin huzurun ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için

Emniyetimiz, Jandarmamız ve Sahil Güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz." dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



04 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE
YIL:61 SAYI:14015
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

“Krizi Yaratanlar Bedelini Ödesin”

TÜİK 2024 yılının ilk 6 aylık enflasyonu açıkladı, Tüm Emeklilerin Sendikası Artvin İl Temsilciliği açıklamalarda bulundu.

Tüm Emeklilerin Sendikası Artvin İl Temsilciliği, Tüm Emeklilerin Sendikası'nın Türkiye genelinde yaptığı basın açıklamasını kamuoyu ile paylaştı.

Tüm Emeklilerin Sendikası Artvin İl Temsilcisi Perihan Karakuş, “TÜİK enflasyon hesabının güvenilir olduğuna dair kamuoyunda hiç bir emare görünmüyor” dedi.

TÜİK tarafından belirlenen sayıların emeklileri ölüm sınırında yaşamaya mahkum ettiği söylenen Karakuş, basın açıklaması bildirgesinde şu ifadeler yer verdi; “

“2024 yılının ilk 6 aylık enflasyonu TÜİK tarafından açıklandı! TÜİK'in enflasyon hesabının güvenilir olduğuna dair kamuoyunda hiç bir emare görünmüyor. Buna rağmen siyasi iktidar, şaibeli enflasyon hesabını baz alarak maaşları dizayn etmek istiyor. Bu hesaplar yıllardır gerçekliğini yitirmiş, emeklileri ölüm sınırında yaşamaya mahkum etmiş, rasyonellikten uzak hesaplardır.

Bakanların açıklamalarına bakılırsa Temmuz ayında yapılacak maaşlardaki kayıpların telafisi düzenlemesi kök maaşlar üzerinden yapılacaktır. Bu durumda işçi ve bağkur emeklilerinin çok büyük bir kısmının, ele geçen maaşlarında değişiklik olmayacaktır. Geri kalan emeklilerin bir bölümünde ise yüzde sıfır ile yüzde 25 aralığında değişik oranlarda, bir kısım kayıpların telafisi olacaktır. Memur emeklilerinin maaşlarında ise; açıklamalara bakılırsa yüzde 20 dolayındaki

artış, kayıpların telafisini karşılamaktan çok uzaktır. Özetle; halihazırda iktidarın maaş artışı dediği şey, zam veya maaş artışı değil, eriyen maaşların 2024 Ocak'ta ki, yani 6 ay önceki alım gücüne erişmesi düzenlemesidir. Bu düzmece artış ile o bile mümkün gözüküyor.

Emeklilerin kayıpları ilk 6 aylık TÜİK enflasyon hesabı ile karşılanamayacağı gibi, gelecek 6 ay kayıplarımız daha da fazla olacaktır. Şimdiden iktidar bir çok kaleme zam yapmaya başladı. Enerjiye en çok ihtiyaç duyulan bu mevsimde, elektrige yüzde 38 zam yapıldı bile. 1 Temmuz'dan geçerli denerek, ilk 6 ay için düşük enflasyon hesabı oyununu, göz göre göre kurnazca sergilemekten çekinmediler. Aklımızla oyun oynuyorlar. Emeklileri, asgari ücretle çalışanları, yani emeğiyle, alın teriyle çalışanları aç bırakarak tasarruf yapılamaz. Bizler bırakın tasarruf yapmayı, açlıktan ölmek için direniyoruz. Tasarruf yapılacaksa bu ülkenin kaynaklarına çökenlerin muslukları kesilsin. Bedel ödenecekse, ülkeyi bu duruma getirenler bedel ödesin.

Emeklilerin, emekçilerin yaşam boyu ödedikleri bedel yetti de, arttı da...Neresinden bakılırsa bakılsın, emeklilere, asgari ücretle çalışanlara yaşam hakkı tanımayan bu anlayış, bu köle düzenini, bu sadaka sistemini asla kabul etmiyoruz. Yıllardır emeklilere usuluz büyümeye pay verilmiyor. Bu bile emeklilerin maaşlarında toplamda çok büyük oranda düşüşe neden

olmuştur. Memurlara verilen seyyanen artışı, memurlar fazlasıyla hak etmiştir. Bu artışın yasa gereği memur emeklilerine de verilmesi gerekirken, yasa arkadan dolanılarak bu artış memur emeklilerine verilmemiştir. Aynı hak emekliler içinde hayattır. Seyyenan artışı emeklilere de yapılması zorunludur. Acil olarak bütün emeklilerin maaşlarına 15 000 liralık seyyanen artış yapılmalıdır. Tekrar ediyoruz. Kısa vadede emeklilerin maaşlarına Temmuz'da kayıplarımızın telafisi ve gelecek 6 aylık hissedilen enflasyon oranı ve refah payına ilaveten 15 000 liralık seyyanen artış yapılmalıdır. Uzun vadede ise 2008'de uygulamaya sokulan yasa kaldırılmalı, maaş güncelleme katsayısı ve maaş bağlama oranı yeniden düzenlenmelidir. Bu düzenlemede en düşük emekli maaşı, en düşük memur maaşına eşitlenerek yapılandırılmalıdır.

Acil olarak sağlığa erişim kolaylaştırılmalı ve sağlığa ücret ödemeleri kaldırılmalıdır. Bugün kimi ameliyatlardan yapılması için yüz binlerce lira ödeme istendiği bir ortam korkutucudur. Sendikalaşmamız engellenmektedir. Kurduğumuz sendikalar iktidarın siyasi kararlarıyla kapatılmaktadır. Artık keyfiyatta son verilmelidir. Demokratik bir hak olan sendika kurma özgürlüğümüz tanınmalıdır. Bu konuda TBMM'ni görevle çağırıyoruz. Uluslararası sözleşmelere uyun iç hukukta



gerekli düzenleme yapılmalıdır. İktidar, Temmuz'da asgari ücreti arttırmayacağını söylüyor. Umuyoruz bu çılgınlıktan vaz geçilir. Yoksulluk sınırının beşte biri kadar bir ücretle insan çalışılmamaz. İktidarın Mehmet Şimşek eliyle hayata geçirmeye çalıştığı vahşi kapitalizm yeni bir köleci düzendir. Çalışanların da bunu kabul etmemesi gerekir. Zira bu düşük maaşlar, emekli olduğunda halihazırda 10 bin lira maaş alan emeklilerin kaderine ortak olmaktadır. İktidar yanıyor! 22 yıldır sömürdüğünüz, yandaş demoklere,

cemaatlere, tarikatlara, yandaş şirket ve müteahhitlere aktardığınız ülke kaynaklarının bedelini biz emeklilere, asgari ücretlilere, emekçilere yüklemenize bütün gücümüzle itiraz edeceğiz. Krizi yaratanlar bedelini ödesin. İnsanca yaşam için demokratik mücadelemizi sürdüreceğiz. Demokrasilerin seçimden seçime rüşvet aracı olmadığını, demokrasilerin bir yaşam biçimi olduğunun dersini vereceğiz. Yaşasın insanca yaşam mücadelemiz. Yaşasın Tüm Emeklilerin Sendikası.”

Malvina BİLİŞLİVİ

Diktikleri çınarın gölgesinde serinliyorlar

Artvin küçük Sanayi Sitesi Kooperatifinin Kurucusu Rıdvan Peker ve yönetim kurulu üyeleri Sanayi sitesine 20 yıl önce diktikleri çınarın gölgesinde serinliyor.

Çınar fidanını Sanayi sitesine diken ve bugün muhteşem bir görünüme sahip ağacıyla poz veren Rıdvan Peker, “Sanayi Sitesi büyük uğraş ve emek sonrası yapıldı. Ben isim saymadan emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum.

Çınar fidanı Borçka yan yolda hatırlayanlar bilir trafik bölgesinin önünde Çoruh'un kıyısında idi. Baraj altında kalmasını önledik. Getirdiğimizde 5-6 yıllık bir fidandı. Diktığımızda Yıl 2004'tü. Bugün bu ağaç yaklaşık 30 yaşında genç. Biliyorsunuz Çınar ağacı çok önemli sembol bir ağaçtır.

Bakin etrafını nasıl şemsiye gibi koruma altına almış. Yağmurdan, da Güneş'ten de koruyor. Artvin'e rahat nefes aldırıyor ve bugüne kadar önemli hizmetler veren Sanayi Sitesi'nin girişine bu çınarı diktik.” dedi... Bu ağacın kendisinde nasıl bir

duygu yandırıyor dorusunu da anlatıyor Peker: “ Biz Artvinliler için ağacın, ormanın, yeşilin ayrı bir önemi vardır. Peygamberimiz, “kıyamet günü bile olsa elinizdeki fidanı dikin.” demiş. Atatürk'ün, Yalova'da bir ağaç için köşkü raylarla kaydırmasını hepimiz biliyoruz. Ama ne yazık ki bugün çok fazla orman kesimi var. Bu da hepimizi çok üzüyor. Bu çınar ağacı kocaman oldu. Tıpkı bir evlat gibi. Benim için anlatılmaz bir duygu. Bu kadar büyüyeceğini açıkçası tahmin etmemiştim. Hikayesini anlatan bir tabela koymayı düşünüyorum... Size de bu güzel haberi paylaştığınız için çok teşekkür ederim.” dedi.



Sanat Dolu Yaz Tatili: Resim Kursları Başladı

Okuyan Artvin Kitap Kafe, yaz tatilini sanatla geçirmek isteyen tüm çocukları bekliyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Okuyan Artvin Kitap Kafe'de resim kursu düzenleniyor. İlkokul ve ortaokul öğrencileri, haftanın her günü Resim Öğretmeni Aslihan Çelik rehberliğinde temel resim eğitimi alıyor. Sabah 09.30 ile 11.00 ve öğlen 11.00 ile 12.30 saatleri arasında iki grup halinde yapılan derslerde, çocuklar ince motor becerilerini geliştirirken hayal güçlerini de keşfetme fırsatı buluyor. Resim Öğretmeni Çelik, resim yapmanın sadece sanatsal becerileri değil, aynı zamanda üretkenlik duygusunu da artırdığını vurguladı. Çelik açıklamasında, kursa gelen çocukların yaz tatillerini sanat dolu şekilde geçirme fırsatı kazandığını ifade etti.



Çocukların, resim çizerek dijitalden uzaklaştıklarını ve kendi yaratıcılıklarını keşfetme ve

keyifli vakit geçirme imkanı bulduklarını belirtti.

Malvina BİLİŞLİVİ

Çocuklar Manevi Atmosferde Buluşuyor

Artvin İl Müftülüğü bünyesindeki cami ve Kur'an kurslarında, 2024 yılı yaz Kur'an kursları başladı.

1 Temmuz ile 16 Ağustos tarihleri arasında tek dönem halinde gerçekleştirilecek olan kurslara başvurular 8 Temmuz'a kadar devam edecek.

İl Müftüsü Mesut Harmancı, bu dönem yaz Kur'an kurslarının başlangıcında camileri ve kursları ziyaret ederek çocuklarla bir araya geldi.

Çocukların manevi bir atmosferde buluşacak olmalarından duyduğu memnuniyeti dile getiren Harmancı, kursların çocuklar için temel dini bilgileri öğrenmek adına büyük bir fırsat sunduğunu belirtti.

Harmancı, yaptığı değerlendire-

mede, "Kur'an-ı Kerim ile buluşacakları, Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s.)'ın örnek hayatını tanıyacakları bu süreçte, çocuklarımız abdest, namaz, oruç, zekat ve hac gibi ibadetleri öğrenme fırsatı bulacaklar." ifadelerini kullandı. Ayrıca, sevgi, saygı, kardeşlik, muhabbet, şefkat, merhamet gibi ahlaki erdemlerin yanı sıra yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi değerleri daha iyi anlamalarına ve hayatlarına entegre etmelerine katkı sağlayacaklarını vurguladı. Yaz Kur'an kurslarının çocukların manevi gelişmelerine katkı sağlamayı hedeflediğini kaydeden Harmancı, kursların ehil ve liyakatli hocalar eşliğinde



neşeli ve eğlenceli bir ortamda gerçekleştireceğini belirterek,

çocukların sahil dini bilgileri doğru yöntemlerle

öğreneceklerini ifade etti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Rusya'ya yük taşıyan Türk tır şoförlerinin Gürcistan'da alıkonulduğu iddiası

Rusya'ya yük taşıyan Türk tır sürücülerini, aylardır Gürcistan'da alıkonulduklarını ve bu süreçte araçlarının parçalandığını iddia ederek yaşadıkları mağduriyetin giderilmesi için yetkililerden yardım istiyor.

Türkiye'nin farklı illerinden yüklerini alan tır sürücülerini, Sarp Sınır Kapısı'na geçtikten sonra Gürcü polisi tarafından durdurularak pasaportları alınıyor. Özellikle Rusya'ya Avrupa yükü taşıyan tır sürücülerine yapılan uygulamada, bazı sürücüler 90 gün, bazıları 40 gün, bazıları ise 30 gündür Gürcü tarafındaki tır parkında bekletiliyor. Bazı tırların kimliği belirsiz kişiler

tarafından parçalandığını ve tır içinde direksiyon, ayna, şanzıman gibi bazı parçaların da söküldüğünü kaydeden Türk tır sürücülerini, bu durumun hem maddi hem de manevi olarak kendilerini zor duruma soktuğunu ifade ediyor. Tır şoförleri, Gürcistan yetkililerinin herhangi bir gerekçe göstermeden kendilerini ve araçlarını alıkonduğunu belirterek "Aylardır burada mahsur kaldık, araçlarımız parçalanıyor ve biz çaresizce yardım bekliyoruz" dediler. Türk tır sürücüsü Ferdi Büyük, 50 gündür Gürcistan'da bekletildiğini ifade ederek "Burada tır içinde yatıyorum,

eve gidemiyorum, pasaportlarımızın el konuldu. Hastalanıyoruz, psikolojimiz bozuldu. Devlet büyüklerimizden yardım bekliyoruz" derken, İsmail Argun ise "24 yıldır bu işi yapıyorum. Rusya'ya giderken Gürcü polisi tarafından durdurulduk, pasaportlarımızın el konuldu. Arabamızda Avrupa'dan gelen yük var. 90 gündür buradayım, Türkiye yetkililerinden bize yardım etmelerini bekliyoruz, mağduru. Bize verilen evraklarla geliyoruz, Sarp Sınır Kapısı'na geliyoruz. Araçlarımızda da Avrupa yükü olduğu için el konuluyor. Normalde buradan geçmemiz



yasaksa geri çevrilmesi gerek, onu da yapmıyor, bekletiyorlar" diye konuştu. Hasan Ali Yücel isimli tır şoförü ise "Bizim hiçbir suçumuz yokken Gürcistan'ın bizi alıkoyması çok garip. Ben

yükümü Ankara'dan yükledim. Yüklüm iş makinesi kepçenin motorunun parçaları, Avrupa patenli olduğu için 5 araba sadece bunun için tutuluyor" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Festival Hazırlıkları Sürüyor



Artvin'de 43. Kültür, Sanat ve Turizm Festivali heyecanı başladı.

Artvin'in önemli etkinliklerinden biri olan 43. Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali için arenada hareketlilik yaşanıyor. Artvin Belediyesi, Artvin Valiliği ve Artvin Kafkasör Geleneksel Boğa Güreşlerini Yaşatma ve Yayalannı Koruma Spor Kulübü Derneği iş birliğiyle düzenlenecek festival için titiz bir hazırlık süreci devam ediyor. Festivalin düzenleneceği alanda yol onarım ve bakım çalışmalarına büyük bir titizlikle yürütülüyor. Ayrıca, festival alanı kente özgü renklerle boyanıyor. Arenada çeşitli düzenleme işlemleri gerçekleştiriliyor. Artvin Belediyesi festival alanı, gelen ziyaretçiler için en iyi şekilde hazırlanıyor. Bu çalışmalarla birlikte festivalin katılımcıları için konforlu ve

keyifli bir ortam sağlanması hedefleniyor. Festival alanında kalabalık bir hareketlilik gözleniyor. Vatandaşlar, festival için kuracakları çadırları hazırlarken, esnaflar dükkan çadırlarına eşyalarını yerleştiriyor. Bölgenin kültürel dokusunu yansıtan önemli bir etkinlik olan geleneksel boğa güreşlerinde Artvin halkına kültürel etkinlikler, turizm ve sanat faaliyetlerini içeren dolu dolu bir program sunulacak. Festival süresince ziyaretçiler, yöresel kültürü yakından tanıma fırsatı bulacak. Yarınl başlayacak olan güreşlerde vatandaşların daha temiz, konforlu, kullanışlı bir ortamda bulunmaları, çevre düzeni ve güvenliğinin oluşması için çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR

Festival Boyunca Ulaşım Hizmeti

S.S 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, 43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali süresince ulaşım ihtiyacını karşılayacak. S.S 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi 3-4-5-6-7 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek olan 43'ncü Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivaline dolmuş hizmeti sunacağını açıkladı. Dolmuşlar Artvin Valiliği önünden kalkarken, dolmuş ücretleri 60 TL olarak açıklandı. Dolmuşlar, 3-4-5 Temmuz tarihlerinde 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 ve 19.00 saatleri olmak üzere iki saatte bir Artvin Valiliği önünden kalkacak. Kafkasör'den ise 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 18.00 ve 20.00 saatlerinde kalkacak. Hafta sonları ise dolmuşlar sürekli kalkacak. Kooperatif tarafından yapılan açıklamada festival süresince ulaşımın aksamaması için gerekli tüm önlemleri aldıklarını



belirtilerek ulaşım hizmetinin sorunsuz bir şekilde işlemesi için yolcuların belirtilen kalkış saatlerine riayet etmeleri önemle rica edildi. Festivale katılımın yoğun olması ulaşımın aksamaması için ziyaretçilerin ulaşımında herhangi

bir sorun yaşamamaları için dolmuş seferlerinin sıklığı artırıldı. Festival boyunca güvenli ve konforlu bir ulaşım sağlamak amacıyla tüm hazırlıkların tamamlandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen İndir

Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Haziran ayına ilişkin kent genelinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları hakkında açıklamalarda bulundu.

Valilik toplantı salonunda "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyen Ünsal, kent genelinde başta terör örgütleri, göçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, organize suç örgütleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı mücadelelere ilişkin Haziran ayına ait verileri paylaştı.

Huzur ve asayişin tesisi için yürütülen çalışmaların aylık olarak değerlendirildiği toplantı, valilik koordinesinde; İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı ve Sahil Güvenlik Komutanının katılımıyla gerçekleştirildi.

Vali Cengiz Ünsal Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nın açılışında yaptığı konuşmasında, "Göreve başladığımız ilk günden itibaren Artvin'imizin huzuru "Türkiye'nin Huzurudur" diyerek çıktığımız bu yolda, huzurumuzu bozmak isteyen kim olursa olsun, asla taviz vermeden çalışmalarımızı var gücümüzle sürdürüyoruz.

Emniyetimiz, Jandarmamız, Sahil Güvenliğimiz ve Adli Teşkilatımızla birlikte ilimizin huzur ve güvenliği için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşımızın emrinde olacağız." dedi.

Terörle mücadele

Terörle mücadele kapsamında yapılan çalışmalar ile ilgili açıklamalarda bulunan Ünsal, terör örgütü propagandası yapıldığı tespit edilen 5 internet adresinin adli makamlarca kapatılması sağlandığını belirtti. Ünsal açıklamasında, "FETÖ'den, bölücü terör örgütü PKK'ya, aşırı sol terör örgütlerinden, dini istismar eden terör gruplarına kadar her türlü terör örgütü ile amansız bir mücadele veriyoruz ve vermeye de devam edeceğiz. İlimizde Haziran ayı içerisinde icra edilen terör operasyonları kapsamında, TKP/ML Silahlı Terör Örgütü propagandası yaptığı tespit edilen 5 şahıs hakkında işlem yapılmıştır. Terör örgütü propagandası yapıldığı tespit edilen 5 internet adresinin adli makamlarca kapatılması sağlanmıştır. 2023 yılının aynı dönemine göre terör operasyonlarında 5 kat artış sağlanmıştır. Bu



operasyonlanımıza, son terörist; ülkemiz ve milletimiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılincaya kadar kararlılıkla devam edeceğiz." diye konuştu. **Göçmen kaçakçılığıyla mücadele**

Göçmen kaçakçılığıyla mücadele ile ilgili bilgi veren Vali Ünsal, "Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığını önlemek için; ilgili birimlerimizle üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getiriyoruz. İlimizde toplam 490 düzenli göçmen bulunmaktadır. İlimizde Haziran ayında güvenlik görevlilerimizce göçmen kaçakçılığına yönelik gerçekleştirilen 11 operasyonda yakalanan 5 organizatörün, 3'ü tutuklanmış olup; yakalanan 39 düzensiz göçmendendir, 28'i Geri Gönderme Merkezleri aracılığıyla sınır dışı edilmiştir. 2023 yılının aynı dönemine göre Göçmen Kaçakçılığı operasyonlarında 3 kat artış sağlanmıştır. Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörleri ile mücadelemiz kararlılıkla devam edecektir." ifadelerini kullandı.

Narkotikle operasyonlar ve uyuşturucuyla mücadele
Narkotikle operasyonlar ve uyuşturucuyla mücadele konu başlığı hakkında açıklamalarda bulunan Valimiz Ünsal "İnsanımızı sosyal ve ekonomik hayattan koparan, aile ilişkilerine zarar veren, çeşitli suçların işlenmesine zemin oluşturan ve gençlerimizi zehirleyen uyuşturucu ile mücadeleyi kırmızı çizgimiz olarak görüyoruz. Geleceği zehirlemek isteyenlerin daima karşısında olacağız ve bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bu kapsamda Haziran ayı içerisinde ilimiz genelinde 4

narkotik operasyonu gerçekleştirdik. Bu operasyonlarda gözaltına alınan 9 şüpheli hakkında işlem yapılmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen operasyonlarda; 84 adet sentetik ecza maddesi, 6,33 gram esrar maddesi, 0,92 gram metamfetamin ele geçirilmiştir. Narkotik operasyonlarımız kararlılıkla devam ederek; sokaklarımızı, uyuşturucu ve zehir tacirlerinden temizleyeceğiz" dedi.

Kaçakçılıkla Mücadele
Kaçakçılıkla Mücadele kapsamında yapılan çalışmalar hakkında da bilgi veren Ünsal, "Silah ve mühimmat, akaryakıt, tütün mamulleri, alkollü içki, emtia, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığı başta olmak üzere tüm kaçakçılıklara karşı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz. Son 1 ayda kaçakçılık suçlarına yönelik gerçekleştirilen 18 operasyonda 25 şüpheli hakkında işlem yapılmıştır. Bu operasyonlar kapsamında; 178 bin adet boş makaron, 8 bin 598 paket sigara, 6 bin 835 paket bandrolsüz tütün, 186 litre kaçak içki, 73 paket elektronik sigara tütünü, 1 adet sahte çek ele geçirilmiştir. Gerçekleştirilen bu operasyonlar sonucunda 1 milyon 544 bin 670 TL vergi kaybı önlenmiştir. Azim ve kararlılıkla kaçakçılığın ensesinde olmaya devam edeceğiz." dedi.

Asayiş Suçlarıyla Mücadele
Asayiş Suçlarıyla Mücadele kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Ünsal şunları kaydetti: "Hırsızlık, yan kesicilik, dolandırıcılık, vücut dokunulmazlığına yönelik suçlar, gasp, kumar, cinayet, kadına yönelik şiddetle mücadele gibi başlıklarda ilimizde suçlara geçit vermiyor

ve kamu düzeninin devamlılığını sağlamada faaliyetlerimizi azimle sürdürüyoruz. İlimizde Haziran ayı içerisinde; 247 asayiş olayı meydana gelmiş olup, bu olayların %90,28'i aydınlatılmıştır. Asayiş olaylarının dağılımına baktığımızda; Kişilere Karşı İşlenen Suçlar (155), Malvarlığına Karşı İşlenen Suçlar (46), Toplum Karşı İşlenen Suçlar (40), Millete ve Devlete Karşı İşlenen Suçlar (6) şeklindedir. Emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin devamlılığını sağlamada, başanlı olma azim ve kararlılığında faaliyetlerimizi devam edecektir."

Aranan Şahıslara Yönelik Çalışmalar

"Aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütmüş olduğumuz çalışmalar diğer bir önemli husustur. Bu konuda; İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya Beyefendinin talimatlarıyla özel bir çaba gösteriyoruz." diyen Ünsal, "İlimizde son 1 ay içerisinde; 0 ile 5 yıl aralığında hapis cezası alan 47 kişi, 5 ile 10 yıl aralığında hapis cezası alan 3 kişi, 10 yıl ve üzeri hapis cezası alan 1 kişi, ifadeye yönelik aranan 147 kişi olmak üzere toplam 198 aranan şahıs kolluk kuvvetlerimizin yoğun çalışmaları neticesinde yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir. 2023 yılı aynı dönemine göre aranan şahıs yakalamalarında yüzde 35 artış sağlanmıştır. Son aranan şahıs yakalanıp adalete teslim edilene kadar, operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir."

Sahil Güvenlik çalışmaları
Sahil Güvenlik Komutanlığının yaptığı çalışmalara değinen Vali Ünsal açıklamasında şunları söyledi: "Karadeniz'in son kıyı

şeridine sahip ilimizde; Sahil Güvenlik Komutanlığımız, denizlerdeki huzur ve güvenliğimizin sağlanması için çalışmalarına aralıksız devam etmekte olup bu kapsamda; 2024 yılının Haziran ayında ilimiz deniz sınırlarında; 348 saat 25 dakika deniz devriyesi, 152 saat 19 dakika kara devriyesi icra edilmiş olup, 100 adet gemi/tekne/balık çiftliği kontrol edilerek, 385 şahsın kimlik sorgulaması yapılmıştır."

Vali Cengiz Ünsal konuşmasında şunları da dile getirdi: "Dönem içerisinde bazı emriyet ve jandarma personelimizin il dışı atamaları gerçekleştirildi. Aramızdan ayrılan tüm çalışma arkadaşlarına Artvin'imize emekleri için teşekkür eder, yeni görev yerlerinde başarılar dilerim. Ayrıca yapılan yeni atamalar ile aramızca kahlacak olan Mülki İdare Amirlerimiz, emniyet ve jandarma personelimize yeni görevlerinin hayırlı olmasını diliyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Artvin'imiz doğasıyla, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ülkemizde en yaşanılabilir iller arasında yer almaktadır. Artvin huzuru ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için Emniyetimiz, Jandarmamız ve Sahil Güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz. Artvin'imizin huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmeksizin birlikte çalıştığımız tüm güvenlik güçlerimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, görevlerinde kolaylık ve başarılar diliyorum. Sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum."

Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR



Tarih ve doğanın kesiştiği yer

Doğa turizminde ilk akla gelen illerden biri olan Artvin'de, tarihi "Çifte Köprüler" ve "Mençuna Şelalesi" yerli ve yabancı turistleri ağırlamaya başladı.

Arhavi ilçesinde bulunan Kamilet Vadisi'nde yer alan Çifte Köprüler ile 92 metre yüksekten vadi tabanına dökülen Mençuna Şelalesi kentin en çok turist çeken turizm noktaları yer alıyor. Zengin bitki örtüsü coşkun akan dereleri, yaban hayatı, doğa harikası şelalesiyle turistlerin ilgi gösterdiği merkezler arasında yer alan vadiye turistler ilk olarak 18. yüzyılda Osmanlı döneminde moloz ve kesme taşlardan yapılmış tarihi Çifte Köprüler karşılıyor. Osmanlı mimarisıyla inşa edilen ve Karayolları Genel Müdürlüğü'nce 2003'te restore edilerek turizm kazandırılan Çifte Köprüler, şehrin en önemli tarihi yapıları arasında yer alıyor. Osmanlı mimarisi taş işçiliğini geçmişten bugüne taşıyan Çifte

Köprüler, Mençuna Şelalesine giden yol üzerinde yer alıyor. Mençuna Şelalesi'ne ise tarihi Çifte Köprüleri geçerek, Küçükköy yolundan gidiliyor. Araçlarla şelalenin aşağı kısmındaki restoranın bulunduğu alana ulaşan turistler, 500 metlik ağaçlarla çevrili rampa yolu yürüyerek şelaleye ulaşıyor. Anlı Dağları'ndan doğan küçük derelerin birleşmesiyle ve yaklaşık 92 metre yükseklikten vadi tabanına dökülen şelale vadi tabanında küçük bir gölet meydana getiriyor. Çifte Köprüleri gezerek fotoğraf çeken turistlerden Fuat Kayan, doğayla iç içe bir tatil için İstanbul'dan bölgeye geldiğini söyledi. Daha önce internetten görek



çok beğendikleri köprüleri bizzat görmekten çok memnun kaldıklarını kaydeden Kayan, "Muhteşem, yer gök yem yeşil. Etkileyici.

Burada tarihten kalan izleri görmek etkileyici. Artık son fotoğrafım dedikten sonra bile yüzlerce fotoğraf çektim. Fotoğraf ve doğa severler için burası tam bir cennet." dedi. Yöre sakinlerinden Ali Salam Kamilet Vadisi'ndeki Çifte Köprüler ve şelalenin 15-20 yıldır ilgi gördüğünü söyledi. İngiliz ve Türk vatandaşlığı bulunan Carleen Biçer de bölgenin dünyanın en harika yerlerinden bir tanesi olduğunu söyledi. Daha öncede bölgeyi gezdiğini kaydeden Biçer, "Muhteşem olağan üstü bir yer, turizm olarak olağan üstü yerlerden bir tanesi.

Ben buraya aşığım. Çok büyük bir aşkı var" dedi. Şelaleyi gezen Melih Gümüşbüçak da Arhavi'de mükemmel bir ortam bulduklarını kaydetti. Yeşilin bin bir tonunu görünce insanın şaşırıp kaldığını kaydeden Gümüşbüçak, "Şelaleye çıkarken biraz zorlandık ama harika bir doğa. Bütün vatandaşlarımıza tavsiye ediyorum. Güzel bir patika yoluyla Mençuna şelalesine çıktık. Burada doğal yaşamın izlerini gördük. Buraları mutlaka görelim ama çöplerimizi sağa sola bırakmayalım" dedi. Çifte Köprüler'in doğaya ayrı bir zenginlik kattığını vurgulayan Gümüşbüçak, "Harika yerler. Artvin'de olmaktan müthiş keyif alıyorum"

diye konuştu. Aslan Arhavi'li olmasına rağmen Antalya'da yaşayan ve bölgeye gezmeye gelen Fatih Yılmaz da şelalenin yolunun yorucu olmasına rağmen, şelalenin muazzam bir güzellikte olduğunu kaydetti. Şelaledeki su miktarının geçmiş yıllara oranla azaldığına dikkat çeken Yılmaz, bu durum karşısında şaşkın olduğunu ifade etti. Çorum'dan gelecek eşi Semra ve oğlu Ünal Çakallı ile birlikte şelaleyi gezen Mehmet Çakallı ise şelale ve çevresinin umduklarından da güzel olduğunu söyledi. Semra Çakallı da şelaleyi çok merak ettikleri için buraya geldiklerini ve geldiklerine de fazlasıyla değişimini dile getirdi. Malvina BIBILASHVILI



Zamlı Memur Maaşları Belli Oldu

Memur ve memur emeklilerinin 2024 yılının ilk 6 ayında alacağı zamlı maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıklarındaki artış oranları belirlendi. 2024 yılında kamu görevlilerinin mali ve sosyal haklarında yapılan artışlar, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı ile belirlenmişti. Bu kapsamda, Ocak 2024'ten geçerli olmak üzere kamu görevlileri ile memur emeklilerinin tamamının aylık ve ücretlerinde yüzde 15 artış

öngörülmüştü. 2023 yılı ikinci altı aylık döneminde enflasyon yüzde 37,57 gerçekleşti. Bu enflasyon oranından kaynaklı olarak ilave yüzde 34,25 artış ile kamu görevlileri ile memur emeklilerinin aylık ve ücretlerinde bu aydan geçerli olmak üzere toplamda yüzde 49,25 artış yapıldı. Söz konusu dönemde SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarında ise yüzde 37,57 artış sağlandı. Bu çerçevede aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur

maaşı 22 bin 17 liradan 32 bin 861 liraya, en düşük memur emekli aylığı da 9 bin 876 liradan 14 bin 741 liraya yükseldi. Maaş hesaplamalarına, bölgesel ödemeler, ek ders ücreti, vekalet ücreti, döner sermaye ödemesi ve yabancı dil tazminatı gibi ödemeler dahil edilmemiş, aile ve çocuk yardımı ödeneği ise dahil edildi. Aile ve çocuk yardımı ödeneği hesabında çalışmayan eş ve 2 çocuk (0-6 yaş grubu ve diğer) esas alındı. AA



Artvinli Merih'in Golleriyle Türkiye Kazandı

A Millî Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası'nda karşılaşığı Avusturya'yı Artvinli Merih Demiral'ın attığı golleriyle yendi. A Millî Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası'nda karşılaşığı Avusturya'yı Artvinli Merih Demiral'ın Son 16'ya kalmayı başaran A Millî Takım 2 Temmuz Salı akşamı Avusturya ile karşı karşıya geldi.

Almanya'da düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası son 16 turunda Avusturya ile Türkiye karşı karşıya geldi. Leipzig Stadyumu'nda oynanan mücadeleli Ay-yıldızlı takımımız 2-1 kazandı ve çeyrek finale adını yazdırdı. Türkiye'nin iki golünü de Arhavi'li Merih Demiral'dan geldi. Avusturya ise turnuvaya veda etti.

Millî Takıma galibiyeti getiren golleri 1. ve 59. dakikalarda Merih Demiral kaydetti. Avusturya'nın tek golü 66. dakikada Michael Gregoritsch'in ayağından geldi. Bu sonuçla Millî Takım'ın çeyrek finaldeki rakibi Hollanda oldu. Hollanda - Türkiye maçı 6 Temmuz Cumartesi günü saat 22:00'da oynanacak. Malvina BIBILASHVILI



Festival'de Hava Durumu Nasıl Olacak?

3 Temmuz Çarşamba günü başlayıp 7 Temmuz Pazar günü sona erecek olan 43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali boyunca hava durumu nasıl olacak? Festival süresince hava durumu, etkinliklere katılmak isteyen vatandaşlar için önem arz ediyor. Özellikle gök gürültülü sağanak yağış beklenmesi olan günlerde, hazırlıklı olmakta fayda var.

43. Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali'nde boğa güreşlerini izlemek isteyen vatandaşlar Kafkasör Yaylası'na gitmeden önce hava durumuna göre hareket etmeli. Önceki festivallerde aşırı yağışlara hazırlıksız yakalanan vatandaşlar için işte festival boyunca hava durumu: 3 Temmuz Çarşamba; 18:00 - 21:00

Beklenen Hadise: Parçalı Bulutlu
Sıcaklık: 22°C, Hissedilen Sıcaklık: 22°C
Nem: %73
Rüzgar Yönü: Kuzeydoğu, Ortalama Hız: 4 km/sa, Maksimum Hız: 21 km/sa
21:00 - 24:00
Beklenen Hadise: Parçalı Bulutlu
Sıcaklık: 20°C, Hissedilen Sıcaklık: 20°C
Nem: %79
Rüzgar Yönü: Kuzeydoğu, Ortalama Hız: 6 km/sa, Maksimum Hız: 24 km/sa
4 Temmuz Perşembe
Beklenen Hadise: Parçalı Bulutlu
Sıcaklık: En Düşük: 17°C, En Yüksek: 32°C
Nem: %32 - %84
Rüzgar: Kuzeydoğu, 6 km/sa
5 Temmuz Cuma



Beklenen Hadise: Parçalı Bulutlu
Sıcaklık: En Düşük: 19°C, En Yüksek: 31°C
Nem: %43 - %95
Rüzgar: Doğu, 11 km/sa
6 Temmuz Cumartesi

Beklenen Hadise: Gök gürültülü Sağanak Yağış
Sıcaklık: En Düşük: 19°C, En Yüksek: 25°C
Nem: %66 - %95
Rüzgar: Kuzeydoğu, 11 km/sa
7 Temmuz Pazar

Beklenen Hadise: Gök gürültülü Sağanak Yağış
Sıcaklık: En Düşük: 19°C, En Yüksek: 26°C
Nem: %62 - %95
Rüzgar: Kuzeydoğu, 8 km/sa
Malvina BIBILASHVILI

Emekliler verilmeyen zamlar için meydanlarda!

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka, Hopa, Artvin, Kemalpaşa ve Fındıklı ilçelerinin temsilcileri Fındıklı meydanında basın açıklaması gerçekleştirdi. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa, Borçka, Kemalpaşa ve Fındıklı ilçesi temsilcileri Fındıklı Meydanında yan yana gelerek "İnsanca yaşamak istiyoruz" dediler. Emeklilere ve asgari ücretlilere verilmeyen zamlar için seslerini yükselttiklerini söyleyen temsilciler "emekli maaşlarına 15.000 TL seyyanen ilave artış yapılсын" diyerek açıklamada bulundular. Fındıklı Meydanında Tüm Emeklilerin Sendikası'nın çağrısıyla bir araya gelen emekliler "İMF Politikalarına hayır" yazılı dövizlerle geldi. Tüm Emeklilerin Sendikası Temsilcileri, memurlara verilen seyyanen artışın, memurların hak ettiğini bu artışın yasa gereği memur emeklilerine de verilmesi gerektiğini ifade ettiler. TÜİK tarafından açıklanan enflasyon hesabının güvenilir olmadığını söyleyen temsilciler basın açıklamasında şu ifadelerle yer verdiler: "2024 yılının ilk 6 aylık enflasyonu TÜİK tarafından açıklandı! TÜİK'İN enflasyon hesabının güvenilir olduğuna dair kamuoyunda hiç bir emare görünmüyor. Buna rağmen siyasi iktidar, şaibeli enflasyon hesabını baz alarak maaşları dizayn etmek istiyor. Bu hesaplar yıllardır gerçekliğini yitirmiş, emeklilerin ölüm sınırında yaşamaya mahkum etmiş, rasyonellikten uzak

hesaplardır. Bakanların açıklamalarına bakılırsa Temmuz ayında yapılacak maaşlardaki kayıpların telafisi düzenlemesi kök maaşlar üzerinden yapılacaktır. Bu durumda işçi ve bağkur emeklilerinin çok büyük bir kısmının, ele geçen maaşlarında değişiklik olmayacaktır. Geri kalan emeklilerin bir bölümünde ise yüzde sıfır ile yüzde 25 aralığında değişik oranlarda, bir kısım kayıpların telafisi olacaktır. Memur emeklilerinin maaşlarında ise; açıklamalara bakılırsa yüzde 20 dolayındaki artış, kayıpların telafisini karşılamaktan çok uzaktır. Özetle; hali hazırda iktidarın maaş artış dediği şey, zam veya maaş artışı değil, eriyen maaşların 2024 Ocakta ki, yani 6 ay önceki alım gücüne erişmesi düzenlemesidir. Bu düzmece artış ile o bile mümkün gözüküyor. Emeklilerin kayıplarını ilk 6 aylık TÜİK enflasyon hesabı ile karşılanamayacağı gibi, gelecek 6 ay kayıplarımız daha da fazla olacaktır. Şimdiden iktidar bir çok kaleme zam yapmaya başladı. Enerjiye en çok ihtiyaç duyulan bu mevsimde, elektrige yüzde 38 zam yapıldı bile. 1 Temmuz'dan geçerli denerek, ilk 6 ay için düşük enflasyon hesabı oyununu, göz göre göre kurmaca sergilemekten çekinmediler. Aklimizla oyun oynuyorlar. Emeklileri, asgari ücretle çalışanları, yani emeğiyle, alın

teriyile çalışanları aç bırakarak tasarruf yapılamaz. Bizler bırakın tasarruf yapmayı, açıklant ölmek için direnmiyor. Tasarruf yapılacaksa bu ülkenin kaynaklarına çökenlerin muslukları kesilsin. Bedel ödenecekse, ülkeyi bu duruma getirenler bedel ödesin. Emeklilerin, emeklilerin yaşam boyu ödedikleri bedel yetti de, arthı da. Neresinden bakılırsa bakılıns, emeklilere, asgari ücretle çalışanlara yaşam hakkı tanımayan bu anlayışı, bu köle düzenini, bu sadaka sistemini asla kabul etmiyoruz. Yıllardır emeklilere ulusal büyümeden pay verimiyor. Bu bile emeklilerin maaşlarında toplamda çok büyük oranda düşüşe neden olmuştur. Memurlara verilen seyyanen artış, memurların fazlasıyla hak etmiştir. Bu artışın yasa gereği memur emeklilerine de verilmesi gerekirken, yasa arkadan dolanılarak bu artış memur emeklilerine verilmemiştir. Aynı hak emekliler içinde hayattır. Seyyanen artışın emeklilere de yapılması zorunludur. Acil olarak bütün emeklilerin maaşlarına 15 000 liralık seyyanen artış yapılmalıdır. Tekrar ediyoruz. Kısa vadede emeklilerin maaşlarına Temmuz'da kayıplarımızın telafisi ve gelecek 6 aylık hissedilen enflasyon oranı ve refah payına ilaveten 15 000 liralık seyyanen artış yapılmalıdır. Uzun vadede ise 2008'de



uygulamaya sokulan yasa kaldırılmalı, maaş güncelleme katsayısı ve maaş bağlama oranı yeniden düzenlenmelidir. Bu düzenlemede en düşük emekli maaşı, en düşük memur maaşına eşitlenerek yapılandırılmalıdır. Acil olarak sağlığa erişim kolaylaştırılmalı ve sağıkta ücret ödemeleri kaldırılmalıdır. Bugün kimi ameliyatlının yapılması için yüz binlerce lira ödeme istendiği bir ortam korkutucudur. Sendikalaşmamız engellenmektedir. Kurduğumuz sendikalar iktidarın siyasi kararlarıyla kapatılmaktadır. Artık keyfiyata son verilmelidir. Demokratik bir hak olan sendika kurma özgürlüğümüz tanınmalıdır. Bu konuda TBMM'Ni görevle çağırıyoruz. Uluslararası sözleşmelere uyum iç hukukta gerekli düzenleme yapılmalıdır. İktidar, Temmuz'da asgari ücreti arttırmayacağını söylüyor. Umuyoruz bu çılgınlıktan vaz geçilir. Yoksulluk sınırının beşte biri kadar bir

ücretle insan çalıştırmaz. İktidarı Mehmet Şimşek eliyle hayata geçirmeye çalıştığı vahşi kapitalizm yeni bir köleci düzendir. Çalışanların da bunu kabul etmemesi gerekir. Zira bu düşük maaşlar, emekli olduğunda halihazırda 10 bin lira maaş alan emeklilerin kaderine ortak olmaktır. İktidarı uyuyoruz! 22 yıldır sömürdüğünüz, yandaş demoklere, cemaatlere, tarikatlara, yandaş şirket ve müteahhiflere aktardığınız ülke kaynaklarının bedelini biz emeklilere, asgari ücretlilere, emeklilere yüklemenize bütün gücünüzle iliraz edeceğiz. Krizi yaratanlar bedelini ödesin. İnsanca yaşam için demokratik mücadelemizi sürdüreceğiz. Demokrasilerin seçiminde seçime rüşvet aracı olmadığını, demokrasilerin bir yaşam biçimi olduğunun dersini vereceğiz. Yaşasın insanca yaşam mücadelemiz. Yaşasın Tüm Emeklilerin Sendikası." Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir



ARTVİN'DE HABER

04 Temmuz 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Perşembe



Gökğürütülü
Sağnak Yağışı

Cuma



Çok Bulutlu

Cumartesi



Gökğürütülü
Sağnak Yağışı



MELTEM
ECZANESİ

Tif : (0 466) 212 33 08

REKLAM

Bu yıl 43.'sü düzenlenen
Kafkasör Turizm ve Sanat Festivali'nde
güreşecek boğa sahiplerine başarılar diler,
organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ederiz.



0362 503 52 53
0531 884 29 59



www.reklamavva.com



Balaç Mah. 1026 Sok. No:2 ATAKUM/SAMSUN



Kafkasör Festivali başladı

Artvin'de boğa güreşleri kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenen "43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" kortej yürüyüşüyle başladı

Artvin Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen ve 5 gün sürecek olan "43. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" Belediye Başkanlığı önünde toplanan vatandaşların kortej yürüyüşüyle başladı. Festival açılış töreninin gerçekleştiği Milli İrade Meydanı'na kadar süren yürüyüşte, 200 yıllık bir geçmişe sahip olan ve bu yıl 43'ncüsü düzenlenecek olan festivalin açılışında Türk bayrağı ile süslenen 700 kiloluk "Ahmet Ağa" isimli boğanın kortejin önünde yer alması dikkat çekti. Yürüyüşün ardından, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan

Erdem Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Çelenk sunumunun ardından, Tamara Çelik ve öğrencilerinin piyano dinletisi ile program sona erdi. Açılış programında konuşan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem şunları söyledi: "Biz, 200 yıla dayandığı söylenen bir kültürün temsilcisi olarak 43. resmi Kafkasör Şenlikleri'ni gerçekleştirmek için burada bulunuyoruz. Her ne yaparsanız yapın, insanın önemli unsur olmadığı hiçbir kültürel unsur kıymetli değildir. Onu kıymetli kılan, insanların ona önem vermesidir; onu gelecekte nesillere doğru bir şekilde aktarabilmesidir ve

onu sevgiyle yapmasıdır. Misyonusunu ve yapıklarını önemsemesidir. Artvin öyle bir coğrafyada ki dört tarafı denizlerle çevrili değil, dört tarafı ulu dağlarla çevrili bir yerdir. Ufka bakmak için başınızı dimdik yukarı kaldırmak zorunda kalırsınız. Bakışınızda dışarıdan görünen şudur: Bir çökrek arazinin içinde dört tarafı dağlarla çevrili bir coğrafyadır. Dışarıdan bakarsanız çorak, yoksul ve taşra olarak zannedersiniz. Ama Artvin öyle bir coğrafya, öyle kıymetli bir insana sahiptir ki; eğer Ankara'nın yanına bir başkent koymak isterseniz, ikinci başkent bence Artvin'dir. Neden? Çünkü kültürüne, ülkesine, vatanına, bayrağına, birbirine düşkünü; imcece kültürünü, insanlığını, dayanışmayı, yardımlaşmayı, omuz omuza durmayı her şeyden çok önemseyen, insanlık denen unsurun bütün sıfatlarını ziyadesiyle içinde, üzerinde ve kalbinin derinliklerinde yaşayan insanların topluluğudur Artvin. Din, dil, cins, ırk ve mezhep ayrımı yapmadan insanlık kıyafetini giyenlerindir Artvin. Bunu sadece Artvin Merkez için söylemiyorum; Hopa, Borçka, Yusufeli, Ardahan, Şavşat, Arhavi, Murgul ve Kemalpaşa için de söylüyorum. Artvin, kalbi



insanlıkla dolu insanların memleketidir. Her türlü yalnız bırakılmışlığa rağmen, çağdaşlığını, modernliğini, insanlığını asla kaybetmemiş ve bunu her zaman zirveye taşımış insanların memleketidir. O yüzden bu kültürü yaşadığınız için, bu duyguyu yaşadığınız için Türkiye'nin her yerinde hissettirdiğiniz için belediye başkanınız olarak, sizin evladınız olarak sizlere müteşekkirim. Gittiğimiz her yerde,

konuştuğumuz her insanla, Artvinli dedikimiz zaman bir sempati oluşuyor. Bize başka bakıyorlar. Bu festivali düzenlerken, insanlık dokusunun, Artvin'in sanatının, insanının ve mücadelesi gücünün de festivalin kültürüne yansımaları gerektiğini düşündük. Bu vesileyle bütün arkadaşlarımız, belediye çalışanları olarak yaklaşık 40 günü aşkın bir süredir canla gönüyle mücadele ediyoruz."

Malvina BİBİLASHVILI

